Tempus Open - Linnea Ohlund

Linnea Ohlund

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:09.85 AQUA-poang: 529 Datum: 2019-09-21 Tavling: KM
UmeasSimsallskap 2019

Tid

01:09.85

01:10.48

01:10.57

01:10.74

01:10.84

01:11.10

01:12.51

01:12.93

01:13.81

01:13.96

01:14.14

01:16.19

01:16.65

01:17.61

01:18.26

01:22.00

01:22.01

AQUA
529
515
513
509
507
502
477
469
452
449
446
411
404
389
379
330

330

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-09-21

2020-02-23

2019-05-04

2018-09-22

2019-09-21

2019-09-08

2018-03-24

2017-12-10

2017-10-14

2018-03-24

2018-03-24

2017-03-25

2017-03-25

2017-01-21

2017-02-26

2016-04-09

2016-04-09

Tavling

KM UmeasSimsallskap 2019
Umestanket 2020
Varsimiaden

Umeracet 2018

KM UmeasSimsallskap 2019
ARENA USO 2019

Harno Arena Race
Oviksracet 2017

NM / Botnia open 25m
Harno Arena Race

Harno Arena Race
Harnorace

Harndrace

Arena Open

UMESTANKET 2017
HarnoRace

HarnoRace


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=307641
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307641&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307641&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307641&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307641&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

